

MN Holding Erritsø ApS

Søbakken 6

7000 Fredericia

CVR-nr. 32655335

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/5-24



Martin Nielsen
Dirigent

MN Holding Erritsø ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

MN Holding Erritsø ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MN Holding Erritsø ApS Søbakken 6 7000 Fredericia
CVR-nr.	32655335
Stiftelsesdato	1. november 2009
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Nielsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

MN Holding Erritsø ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 601.946, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.238.646, og en egenkapital på kr. 5.221.290.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MN Holding Erritsø ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsindtægter		110.911	0
Andre eksterne omkostninger		-18.456	-17.613
Bruttoresultat		92.455	-17.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		444.053	1.024.935
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		22.568	14.909
Andre finansielle indtægter		84.199	56.430
Andre finansielle omkostninger	2	-28.070	-702.360
Resultat før skat		615.205	376.301
Skat af årets resultat	3	-13.259	141.669
Årets resultat		601.946	517.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		89.705	0
Overført resultat		390.241	400.170
Resultatdisponering		601.946	517.970

MN Holding Erritsø ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	1.328.410	1.184.357
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 6	0	29.000
Finansielle anlægsaktiver		1.328.410	1.213.357
Anlægsaktiver		1.328.410	1.213.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.979	594.875
Udsudte skatteaktiver		0	67.258
Tilgodehavende selskabsskat		0	58.767
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		124.768	74.411
Andre tilgodehavender		182.656	194.975
Tilgodehavender		704.403	990.286
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.311.281	1.278.244
Værdipapirer og kapitalandele		1.311.281	1.278.244
Likvide beholdninger		1.894.552	1.438.342
Omsætningsaktiver		3.910.236	3.706.872
Aktiver		5.238.646	4.920.229

MN Holding Erritsø ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		89.705	0
Overført resultat		4.884.585	4.494.344
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		5.221.290	4.737.144
Selskabsskat		11.106	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	98.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	84.230
Kortfristede gældsforpligtelser		17.356	183.085
Gældsforpligtelser		17.356	183.085
Passiver		5.238.646	4.920.229
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

MN Holding Erritsø ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.494.344	0	117.800	4.737.144
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	390.241	89.705	122.000	601.946
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>4.884.585</u>	<u>89.705</u>	<u>122.000</u>	<u>5.221.290</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MN Holding Erritsø ApS

Noter

	2023	2022		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Finansielle omkostninger				
Renteudgifter, bank	0	4.309		
Restskattetillæg og renter Skat	24	4.688		
Kursregulering værdipapirer	28.046	693.363		
	28.070	702.360		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-53.999	-74.411		
Reg. af udskudt skat	67.258	-67.258		
	13.259	-141.669		
4. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
El-Installatør Martin Nielsen ApS	Fredericia	100,00	1.328.410	444.053
			1.328.410	444.053

Noter

	2023	2022
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.238.705	1.238.705
Kostpris ultimo	<u>1.238.705</u>	<u>1.238.705</u>
Værdireguleringer primo	-54.348	-129.283
Årets resultatandele efter skat	444.053	374.935
Modtaget udbytte	-300.000	-300.000
Værdireguleringer ultimo	<u>89.705</u>	<u>-54.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.328.410</u>	<u>1.184.357</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	29.000	29.000
Afgang i årets løb	-29.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>29.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>29.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret selskabs gæld til realkreditinstitut.